

Miłkowice, dnia 10.05.2012r

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: **Wyposażenie boiska sportowego w zaplecze kontenerowe szatniowo – sanitarne w Siedliskach”.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Czy w gestii Wykonawcy jest przygotowanie podłoża pod kontenery (posadowienie) oraz podłączenie zewnętrznych mediów?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Technicznej pkt. 14 Zamawiający przygotowuje bloczki betonowe a wie i podłoże pod kontenery.

Podłączenie zewnętrznych mediów zostanie wykonane przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy w ramach zadania jest wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej we wszystkich branżach?

Odpowiedź:

Powyższy obiekt został zgłoszony jako roboty nie wymagające pozwolenia na budowę, i wystarczającym dokumentem techniczno – budowlanym jest specyfikacja techniczna umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga dokumentacji techniczno-budowlanej we wszystkich branżach.

Zgodnie z zapisem projektu umowy § 2 pkt.3 po stronie Wykonawcy jest przygotowanie dokumentacji gwarancyjnej, atestów, certyfikatów, aprobat technicznych na zużyte materiały.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pokrycie dachu z blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej TR35 gr. 0,5mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pokrycie dachu blachy stalowej ocynkowanej, powlekanej TR35 gr. 0,5mm.

Powyższe odpowiedzi nie wymagają przedłużenia terminu składania ofert.